
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
 

11 лютого 2026 року   селище Слобожанське    № 48/р/п 

 

 

Про надання  

матеріальної допомоги 

 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Програмою 

захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання у Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2026-2028 роки, затвердженою рішенням 46 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради від 03.07.2025 року №4513-46/VIII, відповідно до Порядку про 

матеріальну підтримку мешканців громади за кошти селищного бюджету у новій редакції, що 

затверджений рішенням 43 сесії VIII скликання Слобожанської селищної ради від                     

13.02.2025 року № 4187-43/VIII, з метою підтримки мешканців громади 

 

 

НАКАЗУЮ: 

         1. Надати матеріальну допомогу особі з числа дітей-сиріт Ярошенко Віталію 

Віталійовичу 02.02.2008 р.н., по досягенню 18-річчя. 

         2. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на службу у 

справах дітей Слобожанської селищної ради. 

         3. Контроль щодо виконання даного розпорядження покласти на секретаря селищної 

ради (виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник служби у справах дітей 

________________Ольга ДІДЕНКО  

«____»______________ 2026 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«____»_____________ 2026 



 

 


